RILEVATA  l’assenza di convenzioni Consip attive per il servizio che si intende 

affidare;  

DETERMINA 

- L’affidamento diretto, per l’acquisto della fornitura necessaria, alla DITTA 
“CASA EDITRICE LEARDINI” per un importo massimo di spesa di € 285,00 (euro 
duecentottantacinque /00) IVA esente – CIG ZA937A813D; 

- il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura 
elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e 
fiscale; 

Marostica, 06/09/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO